令和 3 年 11 月 1 日

お客さま各位

中南信用金庫

平塚支店平塚共済病院出張所 ATM コーナー閉店のお知らせ

 平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 平塚支店平塚共済病院出張所 ATM コーナーは、令和４年１月２８日(金)

をもって閉店いたします。閉店後は、恐れ入りますが、近隣にあります下

記の当金庫 ATM コーナーをご利用ください。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともお客さまにご満足

いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

記

近隣の当金庫 ATM コーナー

上

以上

中原支店 ATM コーナー 平塚支店 ATM コーナー